
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Eiendommen ligger sentralt til på Neslandsvatn, med gåavstand til de  
fleste fasiliteter. Kroken barneskole og Kulturstua ligger en kort  

spasertur fra eiendommen, det samme gjør den nye barnehagen,  
daglivareforretning og Sagodden Cafe. Rett ved boligen er det  

togforbindelse til Oslo og Kristiansand.
Enebolig oppført i 1947, påbygd i 1982 og 2006. Boligen fremstår  

som godt vedlikeholdt. Byttet taktekking i 2006, kjøkken, vaskerom og  
vinduer i 2009, ny veranda og varmepumpe i 2023. Nytt sikringsskap  

og tilkobling offentlig avløp vil bli utført i 2024.

Innhold:
1. etg: vindfang, gang, stue, spisestue, kjøkken, stue/          soverom, bad og  

bod. 
2. etg: trapperom, 4 soverom, gang og bad. 

Kjeller: trapperom, soverom, vaskerom, kjellerrom. 
Lekstue og skjul. 

Nøkkelinformasjon

Jon Reidar Haugland

Torunn Bakke

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 951 42 350
E‑post	 torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 908 890,‑
Selger:	 Svein Jonny  
Blankenberg Larsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/          BRA Total:	 156/          180 m²
Tomtstr.:	 1540 m²
Soverom:	 4

Antall rom:	 5
Gnr./          bnr.	 Gnr. 24, bnr. 60
	 Gnr. 24, bnr. 77
	 Gnr. 24, bnr. 200

Oppdragsnr.:	 1302240142
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 180 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 37 m² Trapperom, Vaskerom, Bod, Kjellerstue
1. etasje
BRA‑i: 63 m² Vindfang, Gang, Bad, Kott, Stue/   
kjøkken/   spisestue, Stue, Trapperom til underetasjen
BRA‑e: 6 m² Utebod
2. etasje
BRA‑i: 56 m² Trapperom/   gang, Mellomgang,  
Toalettrom, Soverom, Soverom 2, Rom uten vindu,  
Soverom 3

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² Bod, Bod 2, Utedo

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1540 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt fordelt på to teiger totalt ca.1540 kvm i  
følge matrikkelbrev fra Drangedal kommune
Pent opparbeidet tomt med asfaltert adkomst. Plen,  
beplantet og dels naturtomt. Svært solrikt med sen  
kveldssol.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til på Neslandsvatn,  
med gåavstand til de fleste fasiliteter. Kroken  
barneskole og Kulturstua ligger en kort spasertur fra  
eiendommen, det samme gjør den nye barnehagen,  
daglivareforretning og Sagodden Cafe. Rett ved  
boligen er det togforbindelse til Oslo og  
Kristiansand.

Det er fine fiske/     bademuligheter i nærheten av  
eiendommen, blant annet i Neslandsvann som  
ligger like ved. Det er anlagt gang‑og sykkelvei bort  
til badeplass, hvor det er satt opp badestue for  
allmennheten. Langs banen er det også laget en  
flott offentlig lekeplass med klatrevegg,  
sandvollyballbane og grillbu.

Ellers er det heller ikke langt til Toke, Drangedals  
største innsjø, og er en perle med sine uttallige øyer  
og bukter, og en strandlinje på 160 km. Det er et  
unikt område for bade‑og båtliv, samt fine  
turmuligheter med småbåter og nydelige forhold for  
kano og kajakk. For den fiskeinteresserte byr også  
Toke på rikelig med røye, ørret, abbor og sik.

I området rundt og på Neslandsvatn er det også flott  
turterreng, og mange fine toppturer å bestige. En av  
toppturene i nærheten er blant annet Dyvikheia, som  
ligger ved Heldøla. På topp venter en storslagen  
utsikt ‑ herfra ser man blant annet til havet utenfor  
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